Câmara Ciffunicipal de 93irigiii
Estado de São Paulo

FICIO-CIRCULAR N° 75/2014.	 Aos 12 de setembro de 2.014.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 16 de setembro de 2.014.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que
a pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada
para a próxima terça-feira, 16 de setembro de 2.014, com início às 19 horas, na
Avenida 9 de Julho, n° 2.505, será constituída pela apreciação, até final delibe-
ração, da matéria seguinte:

1- DISCUSSÃO E JULGAMENTO DAS CONTAS DO
MUNICÍPIO — EXERCÍCIO DE 2.011;

PROJETO DE LEI N° 106/2014 — DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÃO DA LEI N° 4.784, DE 24 DE AGOSTO DE 2.006 (autoria do Ve-
reador Josená Vitorino da Silva);

PROJETO DE LEI N° 114/2014 — DISPÕE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DA REALIZAÇÃO DO PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO
DO FRÊNULO DA LÍNGUA EM BEBÊS, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE BI-
RIGUI (autoria do Vereador José Roberto Merino Garcia);

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 5/2014 —
ACRESCE ARTIGO 6°-A À LEI COMPLEMENTAR N° 13, DE 13 DE OUTU-
BRO DE 2.005 (autoria do Vereador Valdemir Frederico);

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 10/2014 —
DISPÕE SOBRE O SERVIÇO PÚBLICO DE TRANSPORTE COLETIVO, AU-
TORIZA SUA DELEGAÇÃO A PESSOA JURÍDICA QUE DEMONSTRE CA-
PACIDADE PARA SEU DESEMPENHO, MEDIANTE PRÉVIA LICITAÇÃO E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Prefeito Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenci	 mente,

PAULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.

	Page 1